

Torben Sørensens Eftf. IVS

Bajstrupvej 1
6200 Aabenraa

Årsrapport
8. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2017

torben sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Torben Sørensens Eftf. IVS
Bajstrupvej 1
6200 Aabenraa

CVR-nr: 37352888

Regnskabsår: 08/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentlige aktiviteter er reparation af lastbiler m.v.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet udgør kr. 118.939

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 8. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		834.116
Eksterne omkostninger		177.678
Bruttoresultat		656.438
Personaleomkostninger		499.794
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		3.939
Resultat af ordinær primær drift		152.705
Øvrige finansielle omkostninger		220
Ordinært resultat før skat		152.485
Skat af årets resultat		33.546
Årets resultat		118.939

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.815
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.271
Tilgodehavender i alt		42.271
Likvide beholdninger		14.299
Omsætningsaktiver i alt		68.385
Aktiver i alt		68.385

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		118.939
Egenkapital i alt		118.940
Skyldig selskabsskat		33.546
Gæld til banker		-112.993
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		28.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.385
Gældsforpligtelser i alt		68.385
Passiver i alt		68.385